АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2011                                                                                                        № 98

О  внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района

от 20.07.2010 № 226

В целях приведения постановления Администрации Тегульдетского

района от 20.07.2010 № 226 (далее Постановление) «О принятии Положения

«О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

(проектов нормативно-правовых актов) Думы Тегульдетского района,

Администрации Тегульдетского района» (далее Положение)» в соответствие с

требованиями действующего федерального законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить:

1) из наименования Постановления слова: «Думы Тегульдетского

района»;

2) из пункта 1 Постановления слова: «Думы Тегульдетского района»;

3) из наименования Положения слова: «Думы Тегульдетского района»;

4) из пунктов 3, 4, 5, 6, 7 Положения слова: «Думы Тегульдетского

района»;

5) из абзаца первого пункта 8 Положения слова: «Думы Тегульдетского

района»;

6)  абзац второй пункта 8;

7) из абзаца первого пункта 11 слова: «Думы Тегульдетского района»;

8) абзац второй пункта 11;

9) из абзаца первого пункта 13 второе предложение.

2. Настоящее  постановление опубликовать в районной газете «Таежный

меридиан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Тегульдетского района                                                          В.А. Красов

 В.Е. Ларина

     2-13-64